
S004P01 I 1S94

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4

695 01 Hodonín

1Č: 63489953
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2020/0006/160

2020-01-03DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás odstranění závad zjištěných při kontrole bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

a požární ochrany v objektu MěÚ Hodonín, Národní třída 25, v celkové ceně do 2.500 Kč.

Termín odstranění závad: do 10. 1. 2020

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu, nebo podnikání
na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán a s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu: Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín.

Předem děkujeme.

Mgr. Eva Holá

vedoucí majetkového odboru

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Td.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
i



'

i

lilii MĚSTO HODONÍN
m Masarykovo nám. 1 , 695 35 Hodonín

k &

r nVYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2020/0006/1 60

2020-01-03

Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 69 1 /4

695 01 Hodonín

IČ; 63489953

J

DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás odstranění závad zjištěných při kontrole bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a pózami ochrany v objektu MěU Hodonín, Národní třída 25, v celkové ceně do 2.500 Kč.

Termín odstraněni závad: do 10. 1. 2020

mkzm‘cTít tmUhriZíT-, název.dodfa,eJe ” obchodním rejstříku s místem zápisu, nebopodnikáni

Předem děkujeme.

vedoucí majetkového odboru

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném MV ČR.
KB Hodonín: í.í. 434671,'0100 1C: 00284891 DIC: CZ699001303 ToUpojovitolka: 51S 316 lil www.hodoain.eu

Li


